平成 26 年 5 月 15 日

各  位

会 社 名  井村屋グループ株式会社

代表者名  代表取締役社長 寺家 正昭

（コード番号 2209 東証・名証第二部）

問合せ先  専務取締役部門統括 中島 伸子

（TEL  ０５９－２３４－２１４７）

（訂正・数値データ訂正）「平成 26 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

の一部訂正について

当社は、平成 26 年５月９日に公表いたしました「平成 26 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

の記載に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正理由
 「退職給付に関する会計基準」の適用初年度において、「退職給付に係る調整累計額」を「その他

の包括利益累計額」に直接計上する会計処理を、「連結包括利益計算書」に含めて計算したものを訂

正するものであります。

 なお、連結貸借対照表、連結損益計算書の変更はございません。

２．訂正箇所

 サマリー情報 １ページ

  １．平成 26 年３月期の連結業績（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）
（１）連結経営成績
（訂正前）

（訂正後）

１１ページ  ４．連結財務諸表

（２）連結損益計算書及び連結包括利益計算書
連結包括利益計算書

（訂正前）

（訂正後）

以 上